
 
 

DU som LEDARE har ett ansvar för din förening, du kommer först & går sist. Om något händer när det är olåst eller 
ej släckt kommer vi att kontakta dig! Tillsammans gör vi skillnad – ha så kul och sprid rörelseglädje! #idrottkungsbacka 
 

Konstgräsplaner – ljus och entré  

 

LEDARE 

Visa din bricka för kortläsaren på UTSIDAN (runda delen längst ner).  

En grön lampa tänds och dörren går att öppna.  

Du kommer in tidigast 30 minuter innan bokad tid. Försöker du komma in tidigare öppnas inte dörren. 

Tänk på att när du visar brickan på UTSIDAN så är det både dörren och ljuset som går på (men ljuset har 

skymningsrelä så är det inte mörkt kommer det att tändas under tiden efter visad bricka.) 

 

OM du lämnar planen och inget lag kommer efter dig? 

Tänk på miljön och släck belysningen genom att visa din bricka på kortläsaren som finns på INSIDAN av 

dörren. Då släcks belysningen och dörren går i lås. 

 

När släcks belysningen? (20 min efter bokad tid) 

Om din förening har bokat träningstid mellan kl. 17:00-22:00 så lyser lampan ifrån första ledaren som 

aktiverar med sin bricka på UTSIDAN innan kl. 17, till 20 minuter efter bokningstiden. (Dvs enligt ovan lyser 

lamporna till 22:20.) 

Vi värnar om miljön, så hjälp oss att släcka om du går sist ifrån idrottsplatsen. 

 

OM belysningen släcks av misstag 

Vid något tillfälle kanske en ledare visar sin bricka på INSIDAN när hon/han går hem ifrån planen av 

misstag, då kommer belysningen att släckas. (För att det ska tändas – visa din bricka på UTSIDAN) 

Vid de tillfället lamporna släcks av misstag så tar det 10-20 minuter innan de tänds igen. 

 

När vi har både träning och match samma dag/kväll 

Om en förening har träning mellan kl. 17-18:30 så visar första ledaren taggen på UTSIDAN. 

Sedan ligger det ett matchblock mellan kl. 18:30-21:00 efteråt, då är det extra viktigt att ledarna för 

matchen visar brickan på UTSIDAN (tidigast 30 min innan bokningen) eftersom annars kommer belysningen 

att slockna på matchen… 

 

Det är viktigt att du som LEDARE vet vilka tider som är bokade och om det är bokat för träning eller för 

match. Så fråga din förening, så att du vet vilka tider som ligger bokade! Samtidigt om du tar en träningstid 

till match, så är det viktigt att ändra den bokningen till Föreningsservice! kulturochfritid.foreningsservice@kungsbacka.se 

 

När du som LEDARE lämnar planen (checklista): 

✓ Är du sista laget? Visa din bricka på INSIDAN så att lampan släcks 

✓ LÅS dörren med din bricka på INSIDAN. Detta pga. att det INTE får vara cyklar och 

mopeder på konstgräset! (underlaget förstörs för fotboll) Stäng dörren! 

✓ Gå en runda så att det inte finns skräp på plan (lämna den som du vill hitta den) 

✓ Alla fotbollsmål ska vara utmed kanterna (ej mitt på) Detta pga. att vi ska kunna 

underhålla med harv & sopmaskin. Lyft även bänkar till sidan! 
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